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EINEN DANK

....... allen, die zum Gelingen dieser Veranstaltung bei-
getragen haben, insbesondere den Inserenten in
unserer Ausschreibung, den vielen Pokalspendern,
dem VW-Werk Salzgitter, den Polizei- und Ver-
waltungsbehorden, den freiwilligen Helfern des
AC - LEBENSTEDT und befreundeter Ortsclubs und
den Teilnehmern; di& bei uns ihr Gliick versuchen,
bzw. ihr Kénnen unter Beweis stellen wollen.
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Teilnehmer | iste

STNR. KL. NAME 1.Fahrer STRASSE ORT CLUB LIZENZNR.

NAME 2. Fahrer STRASSE ORT CLUB LIZENZNR. MARKE
1 F11 MARTINI. HANS-J. 3205 BOCKENEM 1 MCA/HAC/ASC 13333

DORMEYER. WILHELM 3205 BOCKENEM 1 MCA 13458 AUDI
2 F11  TRZASKA. GUENTHER 3208 GIESEN MSG SARSTEDT 3652

OHLENDORF. DIETM. 3208 GIESEN 3 MSC SARSTEDT 14655 ASCONA
3 F11  PAULMAMM. GEORG 3170  GIFHRON MSG JAVEL 77 13040

SCHLAHT. MARTIN 3170  GIFHRON MSC FALLERSLEBEN 19642 MANTA
4 F10 BITTENBINDER. U. 3125 WESENDORF MSG JAVEL 77 1597

SCHULZ. GUENTER 2723  SCHEESSEL MSG VISSELHOEVEDE  TL W 17
5 F10 MAIWALD. HARTMUT 3000 HANNOVER LMC 9902

RUMPFKEIL. SWANTJE 3012 LANGENHAGEN LMC 14272 KADETT
6 F10 MEYER. MICHAEL 3306 LEHRE 3 MSC FALLERSLEBEN 17923

RUECKERT. JUERGEN 3180 WOLFSBURG 12 MSC FALLERSLEBEN 4512 GOLF
7 F10 FAULBAUM. ULRICH 3394  LANGELSHEIM 1 MSC LANGELSHEIM [ 11491

NIEMEYER. RUDOLF 3394  LANGELSHEIM MSC LANGELSHEIM 1 10387 KADETT
8 F11  STELLMACH. FRANK 3343  SCHLADEN R5 CLUB V.DEUTSCHL. 18974

THOMA. KARL-HEINZ 3163  SEHNDE BURGDORFER MG I 14858 RS GTI
9 F 9 QUANTMEYER. UWE 3360 OSTERODE 14 X TL

HALVES. THOMAS 3353 BAD GANDERSHEIM 0C BAD GANDERSHEIM 17482 GOLF
10 F10  BRANDES. MICHAEL 3325 LENGEDE 4 BATC 12915

FRICKE. UWE-K. 3300 BRAUNSCHWEIG BATC TL KADETT
11 F10  AHRENS. JUERGEN 3105 MUEDEN/OERTZE X 19517

AHRENS. WILFRIED 3000 HANNOVER 61 X TL KADETT
12 F10  RENTZ. MICHAEL 1000 BERLIN 31 X 16261

RENTZ. THOMAS 1000 BERLIN 31 X 19779 ASCONA
13 F10 KETZER. DETLEF 3004 ISERNHAGEN 1 LMC 14773

FISCHER. THOMAS 3006 BURGWEDEL 5 LMC 1 9073 MANTA
14 F10  KLINGENBERG. OLAF 3308 KOENIGSLUTTER 14 MSC FALLERSLEBEN 11636

SCHEFFEL. RAINER 3308 KOENIGSLUTTER 8 MSC FALLERSLEBEN 19641 GOLF
15 F10 HALBE. HEIKO 3108 WINSEN/ALLER X TL

UKASIK. STEFAN 3305 VELTHEIM X TL ASCONA
16 F10  SCHULZE. JUERGEN 3305 SICKTE BATC TL

KUBON. KLAUS-D. 3305 EVESSEN BATC TL ASCONA
17 F10  PORADA. JOSEF 3320 SALZGITTER 1 AC LEBENSTEDT 19486

PUSCHNER. WOLFG. 3320 SALZGITTER 1 AC LEBENSTEDT X MANTA
18 F 9 FENSKE. ANDREAS 3303  VECHELDE X 15925

HOBELMANN. DETLEF 3303  VECHELDE X X GOLF
19 F 9 VON BERG. KARL-R. 3308 KOENIGSLUTTER 2 X 21108

SPALLEK. JOERG 3300 BRAUNSCHWEIG X 21422 W17
20 F 9 LIEBNAU. INGO 3170  GIFHORN AG GIFHORN 1 21188

WAWRZYNTAK. HEINZ 3170  GIFHORN AG GIFHORN I 18360 W 17
21 F 9 LORENZ. PETER 3507 BAUNATAL 6 MSC PEINE 1 16322

PRISLLER. JUTTA 3507 BAUNATAL 6 X 1 19299 TOYOTA
22 F 9 POTTHAST. AXEL 3170  GIFHORN AG GIFHORN 13041

BOEHME. DIRK 3170  GIFHORN X 19644 ESCORT
23 F 9 KOEPKE. RALF 3170  GIFHORN MSG JAVEL 77 77

BACKER. OLAF 3170  GIFHORN X 277 TOYOTA
24 F 9 PETERS. WOLFGANG 3300 BRAUNSCHWEIG BATC 5806

GRADIAS. EVA 3300 BRAUNSCHWEIG BATC X GOLF
25F 9 HEIBER. JOACHIM 3180 WOLFSBURG 12 MSC FALLERSLEBEN X

RUECKERT. ALFRED 3180 WOLFSBURG 12 X X GOLF
26 F 9 WITTE. ROLF 3180 WOLFSBURG 12 ATC WOLFSBURG TL

HERBER. OLIVER 3180 WOLFSBURG 12 MSC FALLERSLEBEN TL GOLF
27 F 9 MENGIS. AXEL 3400 GOETTINGEN X 19742

JOOST. EBERHARD 3400 GOETTINGEN X 1644 W17
28 F 9 BAUMGAERTNER. D. 3400 GOETTINGEN X 20264

KRUMMACKER. FRANK 3407 GLEICHEN 4 MSC WESER-SOLL. 20369 GOLF
29 F 9 JAGLA. PETER 3370 SEESEN MSC LANGELSHEIM TL

OLLHOFF. HANS-J. 3394 LANGELSHEIM 3 MSC LANGELSHEIM TL GOLF



30F 9

31F 9

32 F10

33 F10

34 F10

35 F10

36F 9

37F 9

38 F10

39F 9

4F9

43F 8

44 F 8

45F 8

46 F 8

47F 9

48F 9

49F 8

506G 3

516G 3

526G 3

536G 3

54 G 6

55F 8

58 -12

60 -12

61 -12

63 -12

64 -12

66 -12

RUEMENAPF. HORST-G
LUKAT. AXEL

VIEBACH. HEINZ
BLOETZ. CARSTEN

DEYLE. TORSTEN
RICKMANN. VOLKER

BIEDERMANN. A
HIMSTEDT. ANDREAS

HUCH. HELFRIED
WILHELMS. FRANK

KREUTZER. KARL-H
MATISZIK. UNE

[FFARTH. VOLKER
MEYER. DIETER

GERWITZ. UKE
WEISE. UNE

FRASE. MICHAEL
TRAPPE. DETLF

DREWITZ. AXEL
GOETZE. RALF

TEN HOMPEL. AELX
TEN HOMPEL. U

SCHMIDT. ANDREAS
SCHROEDER. RALF

HOFFMANN. THOMAS
FISCHER. JENS

RIEBECK. UNE
SCHOLZ. KLAUS

KUGLAND. ANDREAS
AHLFELD. MANGOLD

Z1EGERER. JOERG
KAEMMERER. GABI

BUSSE. HORST
BORGHOLD. JOST

WUENSCH. HEIKO
MUTHIG. HEIKO

BOLUCK. HOLGER
IFFARTH. ULRICH

ALTMANN. DIETER
ALTMANN. SABINE

GOERLICH. KIRSTEN
BERLINECKE. 1SAB

WENZEL. ACHIM
BRAUER. CHRISTIAN

STUEMMEL. JOST
SCHNEIDER. UTE

EHRHARDT. FRANK
MEINECKE. GOTHO

KAMPHENKEL . UWE
KAMPHENKEL. R

SUBKLEW. PETER
HOPPENSTOCK. T

LANGER. MICHAEL
JIRSCHIK. THOMAS

HANH. HENRY
OPITZ. WOLFGANG

STEINECKER. OLAF
STADE. GERHARD

STEDING. UNE
LUEDER. JUERGEN

3407
3407

3353
3350

3304
3304

3302
3302

3200
3211

3200
3200

3380
3380

3150
3150
3150

3338
3338

3387
3387

3320
3340

3000
3000

3320
3300

3163
3200

3150
3155

3413
3411

3340
3320

3370
3380

3205
3205

3014
3223
3223

3392
4840

3000
3000

3723
3723

3701
3700

5500
5500

5501
5501

5500
5501

3700

GLEICHEN
GLEICHEN

BAD GANDERSHEIM
KREIENSEN

WENDEBURG
WENDEBURG

APELNSTEDT
HILDESHEIM
BANTELN

HILDESHEIM
HILDESHEIM

GOSLAR
GOSLAR

PEINE
SEHNDE-BILM

PEINE
PEINE

SCHOENINGEN
SCHOENINGEN

VIENENBURG 4
VIENENBURG

SALZGITTER 31
WOLFENBUETTEL

HANNOVER 1
HANNOVER 91

SALZGITTER 51
BRAUNSCHWEIG

SEHNDE
HILDESHEIM

PEINE
EDEMISSEN

MORINGEN
LINDAU

WOLFENBUETTEL
SALZGITTER 1

GOSLAR
GOSLAR

BOCKENEM
BOCKENEM

LAATZEN 4

DELLIGSEN 1
DELLIGSEN

CLAUSTHAL-ZELLERFELD
RHEDA-WIEDENBRUECK

HANNOVER 91
HANNOVER

HASSELFELDE
HASSELFELDE

DRUEBECK
WERNIGERODE

NORDHAUSEN
NORDHAUSEN

HESSERODE
HESSERODE

NORDHAUSEN
WERTER

WERNIGERODE
GROSS QUENSTEDT

BMW CLUB GOE
BMW CLUB GOE

BAD GANDERSHEIM
BAD GANDERSHEIM

MSC WENDEBURG
MSC WENDEBURG

X
X

HILDESHEIMER AC
X

MSC SARSTEDT
HILDESHEIMER AC

MTC E.V. GOSLAR
MTC E.V. GOSLAR

MSC PEINE
X

MSC PEINE
MSC PEINE
RENNGEM. HE
X

MSC LANGELSHEIM
MSC LANGELSHEIM

> < > <

AG SZ-BAD
MSC D. POLIZEI BS

HAC HILDESHEIM
HILDESHEIMER AC

X
X

MSC NORTHEIM
MSC NORTHEIM

AG LEBENSTEDT
X

MTC GOSLAR
MTC GOSLAR

MCA BOCKENEM
MCA BOCKENEM

X
X

MSC DELLIGSEN
MSC DELLIGSEN

MSC POLIZEI BS
X

X
X

BOERDELAND BORNE
BOERDELAND BORNE

BOERDELAND BORNE
BOERDELAND BORNE

FM NORDHAUSEN
FM NORDHAUSEN

FM NORDHAUSEN
FM NORDHAUSEN

FM NORDHAUSEN
MC BLEICHERODE

BOERDELAND BORNE
BOERDELAND BORNE

[ 3902
5749

TL
21572

20377
TL

17976
TL

TL
TL

TL
TL

21107
18406

21079
20197

I 19026
X

21233
21307

97217
TL

X
X

TL
TL

—— - > =< > < > < > =<

-

FORD

GOLF

MANTA

ASCONA

ASCONA

MANTA

ALFA

AUDI

MANTA

AUDI

ESCORT

CORSA

KADETT

TOYOTA

POLO

VW 86

POLO

POLO

MAZDA

KADETT

MAZDA

HONDA

R 11

SWIFT

TRABI

TRABI

TRABI

TRABI

TRABI

TRABI



Ergebnisliste

Klasse G3 Gestartete Teilnehmer B
Plz.Nr. K1. Name Wpl Wp2 Wp3 Wpd4d Wp5 Wp6 2Zk Gesamt Welfen/GAU
1 50 G 3 Boluck.Holger
Iffarth.Ulrich 138 122 156 133 120 147 0 816 875
2 52 G 3 Goerlich.Kirsten
Berlinecke.Isab 139 126 153 135 126 148 0 827 625
3 53 G 3 Wenzel.Achim
Brauer.Christian 138 128 157 135 124 154 0 836 375
51 G 3 Altmann.Dieter
Altmann.Sabine 0 0] 0 Q 0 0 0 ausgef 0
Klasse G6 Gestartete Teilnehmer : 1
_____ Name Wpl Wp2 Wp3 Wpd Wp5 Wp6é Zk Gesamt Welfen/GAU

Stuemmel.Jost
Schneider.Ute 151

Klasse F8

1 55 F 8 Ehrhardt.Frank
Meinecke.Gotho 133
2 45 F 8 Riebeck.Uwe

Scholz.Klaus 138
3 47 F 8 Ziegerer.Joerg
Kaemmerer.Gabi 140

4 46 F 8 Kugland.Andreas
Ahlfeld.Mangold 144
5 41 F 8 Ten Hompel.Alex.

Ten Hompel.U. 141
6 48 F B8 Busse.Horst
Borghold.Jost 144
7 44 F 8 Hoffmann.Thomas
Fischer.Jens 162
8 49 F 8 Wuensch.Heiko
Muthig.Heiko 159

43 F 8 Schmidt.Andreas
Schroeder.Ralf 135

129

127

129

127

141

Gestartete Teilnehmer : 9

149 130 121 154 0 808 944
156 137 124 153 0 833 833
157 138 128 154 0 846 722
159 138 127 155 0 850 611
le3 141 128 157 0 859 500
165 144 127 158 0 865 389
181 158 144 169 0 955 278
185 163 165 185 0 995 167



Ergebnisiiste

Klasse F9 GCestartete Teilnehmer : 17 Gestartete Teilnehmer : 18

1 27 F 9 Mengis.Axel 1 6 F10 Meyer.Michael
Joost.Eberhard 125 114 149 125 112 147 0 772 971 Rueckert.Juergen 125 114 146 126 113 143 0 767 972
2 28 F 9 Baumgaertner.D. 2 10 F10 Brandes.Michael
Krummacker.Frank 126 118 151 128 117 146 0 786 912 Fricke.Uwe-K. 127 116 163 126 115 146 0 793 917
3 19 F 9 Von Berg.Karl-R. 3 11 F10 Ahrens.Juergen
Spallek.Joerg 133 120 151 132 119 147 0 802 853 Ahrens.Wilfried 132 117 150 131 119 146 0 795 86l
4 22 F 9 Potthast.Axel 4 4 FlO Bittenbinder.U.
Boehme.Dirk 135 120 150 134 119 148 0 806 794 Schulz.Guenter 130 114 171 127 115 159 0 816 . 806
5 31 F 9 Viebach.Heins 5 14 F10 Klingenberg.Olaf
Bilfo Y31 . GRS 135 123 150 134 120 148 0 810 735 Scheffel.Rainer 139 123 152 136 123 151 Q 824 750
6 9 F 9 Quantmeyer.Uwe 6 7 F10 Faulbaum.Ulrich
Halves.Thomas 137 120 154 135 120 150 0 816 676 Niemeyer.Rudolf 130 117 157 133 126 165 o} 828 694
7 20 F 9 Liebnau.Ingo 7 15 F10 Halbe.Heiko
Wawezyniak .Heinz 131 121 156 132 122 155 0 817 618 Ukasik.Stefan 134 125 156 140 123 164 0 842 639
3 23 F 9 Koepke.Ralf 8 35 F10 Kreutzer.Karl-H.
Backer.Olaf 136 120 159 141 120 151 0 827 559 Matisz ik .Uwe 134 125 166 130 128 159 0 842 583
9 21 F 9 Lorenz.Peter 9 17 F10 Porada.Josef
Prissler.Jutta 137 122 162 134 121 154 0 830 500 Puschner.Wolfg. 134 120 180 134 119 157 0 844 528
10 24 F 9 Peters.Wolfgang 10 12 F10 Rentz.Michael
Gradias.Eva 139 128 161 138 124 156 0 846 441 Rentz .Thomas 131 118 201 130 118 158 0 856 472
11 26 F 9 Witte.RoLF . 11 13 F10 Ketzer.Detlef
Herber.Oliver 146 128 157 139 128 160 0 858 182 Fischer.Thomas 139 126 185 137 126 157 0 870 417
12 36 F 9 Iffarth.Volker 12 38 Fl10 Frase.Michael
Meyer.Dieter 144 131 157 144 130 153 0 859 324 Trappe.Detlef 143 132 164 141 132 158 0 870 361
13 25 F 9 Heiber.Joachim 13 34 F10 Huch.Helfried
Rueckert.Alfred 144 130..163 142 125 161 0 865 265 Wilhelms.Frank 142 130 162 142 133 162 0 871 306
14 37 F 9 Gerwitz.Uwe A 14 18 F10 Fenske.Andreas
Weise.Uwe 142 133 168 142 136 160 0 B8l 206 Hobelmann.Detlef 144 139 165 144 133 159 0 884 250
15 39 F 9 Drewitz.Axel 15 32 F10 Deyle.Torsten
Coetze.Ralf 162 154 199 159 154 184 0 1012 147 Rickmann.Volker 146 133 173 143 133 171 0 899 194
29 F 9 Jagla.Peter 16 33 F10 Biedermann.A.
Ollhoff.Hans-J. 141 125 162 138 0 0 0 ausgef 0 Himstedt.Andreas 145 132 178 147 131 177 Q 910 139
30 F 9 Rumenapf.Horst-G 17 5 F10 Maiwald.Hartmut
Lukat.Axel 132 122 0 0 0 o 0 n.i.w. 0 Rumpfkeil.Swantj 128 115 145 126 115 770 0 1399 83.
e s e e e e e s e s e 16 F10 Schulze.Juergen

Kuboa.Klaus-D. 140 0 0 Q 0 0

um 9 une a; Na’\ﬁrﬂﬁ“aﬁe' erfol@  jom
ha(d'f- an Fahﬂ_BUge: unt ist mit 5 am
ersiel Gegen 1 gah aude S
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Ergebnisliste

Name Wpl
Trzaska.Guenther
Ohlendorf .Dietm. 122

Klasse F 11
Plz.Nr. K1
1 2 F1ll

2 1 F1l
3 8 Fl1
3 Fl1

Klasse F12

Martini.Hans-J.
Dormeyer.Wilhelm 128
Stellmach.Frank
Thoma.Karl-Heinz 143
Paulmann.Georg

1 63
2 64
3 66
4 60
5 58

61

Cestartete Teilnehmer : 4
Wp3 Wp4 WpS Wp6 Zk Gesamt Welfen GAU
139 121 108 138 0 739 875
143 129 117 142 0 776 625
168 141 130 173 0 886 375

Schlaht.Martin 127 147 126 0 0 0 ausgef 0

Gestartete Teilnehmer 6

Name Wpl Wp3 Wpd Wp5 Wp6 Zk Gesamt We 1fen /GAU

Hahn.Henry

Opitz .Wol fgang 186 194 184 164 191 0 1082

Steinecker.Olaf

Stade.Gerhard 187 199 183 166 196 0 1097

Steding.Uwe

Lueder.Juergen 202 202 185 168 214 0 1140

Suzbklew.Peter .

Hoppenstock.T. 193 215 193 175 203 0 1148

Kamphenkel .Uwe

Kamphenkel.R 194 214 1920 174 214 0 1157

Langer .Michael

Jirschik .Thomas 183 -0 o] 0 o} 0 n.i.w

Plz .Nr
1 2
2 6
3 27
4 s
5 28
6 10
7 11
38 19
9 22

K1. Name Wpl
F11 Trzaska.Guenther
Ohlendorf .Dietm. 122
F10 Meyer .Michael
Rueckert.Juergen 125
F 9 Mengis.Axel
Joost.Eberhard 125
F11 Martini.Hans-J.
Dormeyer.Wilhelm 128
F 9 Baumgaertner.D.
Krummacker.Frank 126
F10 Brandes.Michael
Fricke.Uwe-K. 127
F10 Ahrens.Juergen
Ahrens.Wilfried 132
F 9 Von Berg.Karl-R.
Spallek .Joerg 133
F 9 Potthast.Axel
Boehme.Dirk 135

114

117

118

116

117

120

151

163

150

150

147

142

146

146

l46

147

148

0 739
Q 767
0 772
0 776
0 786
¢] 793
o] 795
0 802
o] 806

Gesamtergebnisse

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

55 F 8

31 F 9

4

2

50

20

14

23

52

7

21

45

53

15

35

17

24

47

46

12

26

36

41

25

48

Flo

F

G

F

9

3

9

F10

F

G

9

3

Fl0

F

F

G

9

8

3

Fl0

Fl0

F10

F

F

F

9

8

8

F1l0

2

9

Ehrhardt.Frank
Meinecke.Gotho
Viebach.Heins
Bloetz .Carsten
Bittenbinder.U.
Schulz.Guenter
Quantmevyer.Uwe
Halves.Thomas
Boluck .Holger
Iffarth,Ulrich
Liebnau.Ingo
Wawezyniak .Heinz
Klingenberg.0Olaf
Scheffel.Rainer
Koepke.Ralf
Backer.Olaf
Goerlich.Kirsten
Berlinecke.,Isab
Faulbaum.Ulrich
Niemeyer.Rudol£
Lorenz.Peter
Prissler.Jutta
Riebeck.Uwe
Scholz.Klaus
Wenzel .Achim
Brauer.Christian
Halbe.Heiko
Ukasik.Stefan
Kreutzer.Karl-H.
Matisz ik .Uwe
Porada.Josef
Puschner.Wol fg.
Peters.Wolfgang
Gradias.Eva
Ziegerer.Joerg
Kaemmerer.Gabi

Kugland.Andreas
Ahl feld.Mangold
Rentz .Michael
Rentz .Thomas
Witte.Rolf
Herber.Oliver
Iffarth.Volker
Meyer.Dieter
Ten Hompel.Alex.
Ten Hompel.U.
Heiber.Joachim
Rueckert.Alfred
Busse.Horst
Borghold.Jost

136
139
130
137
138
138
134
134

134

144
131
146
144
141
144

144

152
159
153

157

156
166
180
161
157
159
201

157

163

165

140

130

134

138

142

144

154

148

154

153

154

154

155

158

160

153

157

808
810

8le

816
817
824
827
827
828
830
833
836
842
842
844
846
846
850
856
858
859
859
865

865
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Q) LEsENSTEDT

AUTOMOBIL - CLUB
SZ - LEBENSTEDT E.V.

i im ADAC
Gesamtergebnisse
35 13 F10 Ketzer.Detlef
Fischer.Thomas 139 126 185 137 126 157 0 870
36 38 F10 Frase.Michael
Trappe.Detlef 143 132 164 141 132 158 0 870
37 34 F10 Huch.Helfried
Wilhelms.Frank 142 130 162 142 133 162 0 871
38 37 F 9 Gerwitz.Uwe
Weise.Uwe 142 133 168 142 136 160 o] 881
39 18 F10 Fenske.Andreas
Hobelmann.Detlef 144 139 165 144 133 159 0 884
40 8 F11 Stellmach.Frank
Thoma.Karl-Heinz 143 131 168 141 130 173 0 886
41 32 F10 Deyle.Torsten
Rickmann.Volker 146 133 173 143 133 171 o] 899
42 33 F10 Biedermann.A.
Himstedt.Andreas 145 132 178 147 131 177 0 910
43 44 F 8 Hoffmann.Thomas
Fischer.Jens 162 141 181 158 144 169 0 955
44 49 F 8 Wuensch.Heiko
Muthig.Heiko 159 138 185 163 165 185 ¢} 995
45 39 F 9 Drewitz.Axel
Goetze.Ralf 162 154 - 199 159 154 184 0 1012
46 5 F10 Maiwald.Hartmut =
Rumpfkeil.Swantj 128 115 145 126 115 770 0 1399
47 54 G 6 Stuemmel.Jost
Schneider.Ute 151 141 171 151 135 727 0 1476
51 G 3 Altmann.Dieter e
Altmann.Sabine .0 0 o} 0 0 o} 0 ausgef
3 F11 Paulmann.Georg
Schlaht.Martin 127 114 147 126 0 ¢} 0 ausgef
29 F 9 Jagla.Peter ’
Ollhoff.Hans-J. 141 125 162 138 ¢} 0 0 ausgef
43 F 8 Schmidt.Andreas
Schroeder.Ralf 135 0 0 0 6] Qo 0 n.i.w,
16 F10 Schulze.Juergen
Kuboa.Klaus-D, 140 0 o} 0 0 0 0O n.i.w
30 F 9 Rumenapf.Horst-G
Lukat.Axel 132 122 0 0 0 0 O n.i.w
Auswertung Dirk Heitmann / SZ-1 / Commodore 620

Gesamtsieger

Start Nr. 2 Giinther Trzaska / Dietmar Ohlendorf

Gruppensieger

Gruppe F Start Nr. 2  Giinther Trzaska / Dietmar Ohlendorf
Gruppe G Start Nr. 50 Holger Boluck / Ulrich Iffarth
Bestes Salzgitter Team

Start Nr. 17 Josef Porada / Wolfgang Puschner

Mannschaftswertung

1. RSC Sarstedt St.Nr. 2, 10, 35 2374 P,
2. MSC Fallersleben St.Nr. 6,14,26 2449 P,
3. Hoffmeister Team St.Nr. 5.12.20 3072 P.

§@l

ANMELDUNG
LUR




